iltimosiga kо‘ra Behzod Sa’diyning “Bо‘ston” asarini Mashhadiy

saltanati xattotligi va Yori Muzahhib tasvirlari bilan bezatadi. 6 ta

jozibali rasmni о‘z ichiga olgan ushbu qо‘lyozma hozirda Qohira

Milliy kutubxonasida saqlanmoqda va suratlardan 4 tasi rassom

tomonidan “Amalilabdi Behzod” deb imzolangan. Bir rasmda 893

(1488), ikkinchisida 894 (1489) sanasi kо‘rsatilgan. Dastlabki ikki

varaqdagi rasm “Boston” mavzusiga aloqador emas va qirollik

partiyasini ifodalaydi [1].

Behzod faoliyati tо‘g‘ri tasvirlanishi bilan ajralib turadi.

Masalan, Sa’diyning Doro va uning bosqinchilarining afsonaviy

voqeasi haqidagi hikoyasi davomida о‘zining mazmunliligi va